et *Pf.* nescio an et *Pa. Pb. Pd.*] Ceteri ἵπεικάσης. Utrumque retineri potuerat. — ἵπεικ. ex uno nostro *Pc.* adnotatum. Pro δὲ αὐτοῖς, est καὶ αὐτοῖς in *Pf.* Tum pro τούτοις, idem cod. *Pf.* τούτοις habet.

*CAP. CLXIII. Lin. 5. Πυθίοις*) Sic *Medic. Arch. Windob. Pass.* [F.] Reliquis οἱ aberat. — Abest *Pc.* l. 7. τίσσερας) τίσσαρας *F.* et sic plerumque. *Ibid.* ἀδρῶν γενεᾶς) αἰδρῶν non est in *Arch.* et *Wind.* male. Vide II. 142. l. 10. εὑρῆς) εὑρῆς *Arch.* quod non sperno. *Ibid.* πλένειν *Pass.* l. 11. κατ' οὐρον) κατούρον sive κατούρον *F.* l. 12. εἰ δὲ ἐξ οπτήσεις) Aut sic scriptum oportuit, ut est in nostro *Pa.* aut εἰ δὲ ἐξ οπτήσεως, ut ex connect. edidit *Schaeff.* conf. II. 13, 6. ibique Var. Lect. et *Werfer*, Act. Philologor. Monac. T. I. p. 102. Vulgo εἰ δὲ ἐξ οπτήσης, et sic ed. *Wess.* cum al. Apud eumdem *Wess.* in Var. Lect. paulo superius ad verba μὴ ἐξ οπτήσης notatur: „ἐξ οπτήσεως *Pass.* et *Arch.*“ quae lectio ad hunc locum, in quo versamur, referri puto debuerat. *Ibid.* εἰσίθης *Pass.* [et *F.* puto et *Paris.*] Alii εἰσέλθης. l. 13. ἀποθανεῖται) Sic *Arch.* — et *F.* quos sequi debui. conf. c. 9, 27. Vulgo ἀποθανεῖται edd. omnes.

*CAP. CLXIV. Lin. 9. πρὸς τὴν σφετέρην*) Articulus deest *Arch.* l. 12. ὁ Ἀρχειόλεως *Pass.* *Ash.* [F. nescio an et *Paris.*] Reliqui οἱ non habent. Ἀρχειόλεως *Arch.* — Vide ad c. 160, 1. *Ibid.* ἐπ' ἑξεργασμάτοις) Sic primus edidit *Gron.* idque tenuit *Wess.* et alii. Olim uno verbo ἐπεξηγασμοῦ. et sic habet *F.* Malles forsitan ἐπὶ τούτοις ἑξεργα. Sed vide VIII. 94, 19. IX. 77, 2. l. 15. ἔκανε deest *Medic. Pass.* *Ash.* negligenter. — In *F.* et *Pb.* decurtata voce εἰ pro ἐκών. Et sic etiam in ed. *Gronov.* ex *Medic.* Tum τῆς τῶν Κυρ. ed. *Wess.* et seqq. cum *Gronov.* ex *Medic.* suffragante *F.* Abest τῶν *Ald. Pa.* et al. l. 16. ἀμφιβόλετον τὴν Κυρ. ) Rectius forsitan τὴν ἀμφιβόλετον, Κυρίνην εἶναι. Conf. cap. 163, 12. l. 18. τοῦ τῶν Βαρκαίων βασιλῆος) τῶν Βαρκαίων τοῦ βασιλέος *Pa.* et *F.* l. 19. Ἀλαζήρ *Medic. Pass.* *Valla.* Ἀλαζήρ *Ash.* Ἀλαζήρ *Arch.* Ἀλαζήρ *Ald. Paris. A. B.* [ *Pa. Pb. Pc.*] Horum quid verius, quis definiet? — In *F.* est Ἀλαζήρ, et ead. manu superne Ἀλαζήρ. *Ib.* Βαρκαῖοι τε) Βαρκαῖοι γε *Ash.* statim καὶ omittens cum *Med.* quod ceteri ser-

vant, idque iure. — Cum *Ash.* facit noster *F.* l. 22. 'Αλαζήρα *Pass.* 'Αλιζάρα *Med.* *Ash.* [F.] 'Αλαζήρα *Arch.* 'Αλαζήρα *Ald.* — et *Pb.* 'Αλιζήρα *Pa.* *Ibid.* ἕτε ἐνών) Desunt haec *Arch.* qui mox ἀμαρτῶν cum *Med.* *Pass.* *Ash.* [F. *Paris.*] Alii ἔκαμψεν. *I. 23.* μόρην) μοῖραν *F.* *CAP. CLXV. Lin. 3.* αὐτὴν) αὐτὴν *Arch.* non inconcinne. conf. lib. I. 187. — At ibi alia ratio: hīc αὐτὴν cum αὐτὴν permutatum neutiquam velim. *Ibid.* τὸ Κύρων etc. Quatuor verba negligit *Arch.* *I. 8.* ὁ Ἀρχεσ. *Pass.* *Vind.* *Arch.* *Paris.* *B.* [F. nec aliud e nostris *Paris.* adfertur.] In editis deerat articulus. *I. 9.* φόρον *Med.* *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* [F.] Reliqui φόρους. Vide supra c. 35. — Φόρους ex uno nostro *Pc.* enotatum. *Ibid.* ἵς Αἰγύπτων) ἵς τὴν Αἴγ. *F.* *I. 10.* Ἀργαρίδεων) Ἀριάδνη. *Arch.* cum *Valla*, et semper quidem. *Ibid.* ἵξετο *Med.* *Pass.* *Ash.* [F. *Paris.*] bene. Vide ad c. 145. ἵξετο alii.

*CAP. CLXVI. Lin. 2.* ὑπαρχος) ἵππαρχος *Fragm.* *Paris.* male. *Ibid.* χατιστέως) χατισταίς *Pf.* qui mox *I. 3.* τούτων χρόνῳ, pro χρόνῳ τούτων. *Ibid.* pro τούτων est τοῦτο in *Ald.* *Ead.* *I. παρισεύμενος* *Arch.* *Vind.* Vulgo παρισόμ. — Prave παριστόμ. *Pc.* *I. 5.* ἐωντοῦ *Vindob.* *Arch.* — quod recepi pro vulgatio ἐωντῷ. *Ib.* τοῦτο τῷ) Deest τοῦτο *Fragm.* *Paris.* *I. 6.* ἐμμέσετο) ἐμμέσατο *Arch.* *Ib.* ἵς οὐ *Med.* *Pass.* *Fragm.* *Paris.* [et F. nescio an et *Pb. Pd.*] ἵς *Ash.* ἵς ἡ reliqui. — quod revocarunt *Reiz.* *Schaef.* et *Borh.* *I. 8.* ἵξεψατο) ἀπτεύψ. *Pb.* *I. 9.* Αἰγύπτων) Αἰγύπτων *Pf.* *Ibid.* ἀργύριον) ἀργύρεον *Pb.* *I. 10.* ἵττη *Arch.* *Vind.* *Valla*, *Fragm.* *Paris.* [et alii *Paris.*] In aliis et *Edd.* ἵτη. — quod tenuit *Gronov.* sed in *F.* perspicue ῥῦν ἵτη. *I. 11.* αἵριν οἱ) Abest οἱ *Arch.* *I. 12.* ἵπανιστιαιτο *Pass.* [quod recepi cum *Schaef.* et *Borh.* Malebam tamen ἵπανισταιτο.] ἵπανισταιτο *Med.* *Arch.* *Ash.* [F. *Pf.* et alii *Paris.* et sic ed. *Gronov.* *Wess.* et *Reiz.*] ἵπανισταιτο *Edd.* ante *Gron.* male.

*CAP. CLXVII. Lin. 2.* τὸν ἵξετο Αἴγ.) Abest τὸν *Arch.* *Vind.* — et *F.* *I. 4.* στρατ. δὲ τὸν μὲν) στρατ. μὲν τὸν *Arch.* *Vind.* *I. 5.* Βαΐδην) Μαρδην *Arch.* Μαρδην *Vind.* *Mandrem*, *Valla*. — Idem homo Βαΐδην c. 203. *I. 6.* πῆπε δὲ *Vind.* *Med.* *Pass.* *Ash.* [F.] Ab aliis ἡ exulat. —

Ahest quidem *Pc.* l. 8. Βαρη. αὐτοὶ *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Med.* *Valla.* [F. *Paris.*] Vulgo αὐτὸν ex *Aldo.* l. 9. ἵροδοτερο *Ald.* *Arch.* *Vind.* [*Paris.*] ἵπεδεκοτο, vetante dialecto, *Med.* *Pass.* *Ask.* — et F. Potuerat quidem et hoc uti *Herodotus*; sed alterum quūm dedissent veteres libri, recte revocatum est a *Wess.* l. 10. ὁ Λευάνδρος) Ahest ὁ *Pa.* aberatque statim in F. sed superne adscriptum ab ead. manu. l. 11. ἀπίστωλος *Pass.* [et F.] quod malui. Antea ἀπίστωλος. — Ex uno nostro *Pa.* hoc enotatum. l. 12. ἀπεπέμπτο) ἀπέμπτο *Arch.* *Vind.* l. 13. δοκέει *Med.* *Pass.* *Ask.* [F.] Ceteri δοκεῖ. — Sic *Pa.* *Pc.* *Ibid.* ἐπὶ Λιβύων) ἐπὶ Λιβύης *Pass.* non absurde. — Sic et F. et Pd. l. 15. ἰστὶ) εἰσὶ F. sed superne ἰστὶ ab ead. manu. l. 16. ἡφέντης Δαρείου *Ald.* *Arch.* *Vind.* *Valla.* [puto et *Paris.*] Vulgo ἡφέντης Δαρείος. — Sic primus edidit H. Steph. tenuitque hoc *Gron.* ex *Med.* consentitque F.

*CAP. CLXVIII.* *Lin.* 1. κατὰ τὰς) κατὰ τὰ *Arch.* l. 2. ἀρχόμενοι ora *Steph.* *Vind.* *Pass.* *Ask.* Olim ex *Ald.* ἀρχόμενοι. — quod et tenuit *Gron.* et habet *Pa.* Sed ἀρχόμενοι tuetur F. *Ibid.* Ἀδυρμαχίδαι) Ἀδαρχίδαι ex hoc loco *Steph.* *Byz.* prave. Vide *Holstenium*. — Ἀδυρμαχίδαι F. et sic paullo post iterum: sed Ἀδυρμαχίδαι in orā, ab antiq. man. l. 4. ἐσθῆτα δὲ) ἐσθ. π. F. parum commode. *Ibid.* σῦν πῃ *Medic.* *Vind.* *Arch.* *Pass.* *Ask.* [F. *Pb.* *Pd.*] σῦν, absque πῃ, *Ald.* *Paris.* A. B. l. 5. ψέλλοι *Med.* *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ask.* [F. *Pb.* *Pd.*] ψέλλοι reliqui. [sic *Pa.* *Pc.*] Vide lib. III. 20. l. 7. ἴωντης *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ask.* [F. *Paris.*] ἴωντος olim. — quod imperite tenuit *Gronov.* l. 11. διαπαρθενέται) Habet hinc *Pollux* III. 42. l. 13. Πλυνός) Sic margo *Steph.* *Arch.* *Vind.* *Valla.* — et *Pa.* *Pc.* quam scripturam, a *Wess.* in Adnotatt. commendatam, recepi cum *Reiz.* et *Borh.* Πλεῦνος ed. *Wess.* et ms. F. cum aliis: quod revocavit *Schaeff.*

*CAP. CLXIX.* *Lin.* 1. Γιλιγάμμαι) Γιλιγάμμαι *Pass.* *Med.* *Ask.* sed post pauca Γιλιγαμμίων iidem. [Τιλγάμμαι h. l. F. sed deinde Γιλιγάμμ.] Γιγάμμαι *Arch.* Γιγάμμαι *Ald.* et *Edd.* — quod et tenuit *Gron.* et sic *Pa.* *Pd.* *Pd.* Γιλιγάμμαι *Steph.* *Byz.* ex h. l. Notum est au-

tem, literas  $\mu$  et  $\beta$  ob similitudinem formae, qua pingebantur olim a librariis, saepius inter se fuisse permutatas. *I. 2.* τὸν πρὸς ἴστημ) τὸ πρ. ιστ. *Vind. Arch. Pass. Ash.* — Sic et *F.* quod commodissimum foret, nisi adiectum nomen χάρη tenerent iidem libri cum aliis. *I. 3.* τούτου χάρη *Med. Pass. Ask.* [*F.* nescio an *Pb. Pd.*] Alii χάρη τούτων. — Sic *Pa. Pc.* cum *Ald.* *I. 4.* Πλατία) Πλαταια *Arch. Vind.* — et *Pa. Conf.* c. 151. et 156. *Ibid.* Κυρναῖοι) οἱ Κυρ. *F.* *I. 5.* Μενέλαιοι) Μενέλαιος *Arch. Meνέλαιος Ask. Pass.* — et *F. Pa.* *I. 6 seq.* ἀπὸ τούτου) in τούτου *Arch. Vind.*

*CAP. CLXX. Lin. 2.* Ἀεβύσται) Αεύραι et Αεύριων *Med. Ask.* Αεβύται et Αεβύτιων *Pass. et Valla.* Alii Αεβύται cum *Ald.* — quod et tenuit *Gronov.* et tuentur (ni fallor) quatuor *Paris.* In *F.* primā specie videri possit Αεύραι scriptum, quemadmodum in *Med.* legerat *Gronov.* Sed nexus ille scripturae, qui  $\nu$  valet, perinde et  $\lambda$  valere potest, si literam  $\beta$  eā formā scriptam cogites quae ad literae  $\mu$  formam accedit: atque sic in eodem nostro cod. *F.* legebat Αεβύται is, qui olim (nam perantiqua manus est) in orā membranae singula nomina consignavit populorum qui in contextu memorantur. Quo magis credibile est, eodem modo legendam fuisse scripturam quam exhibent codices *Med.* et *Ask.* *Ibid.* οὐτοὶ τὸ ὑπὲρ Κυρ.) οὐτοὶ τοι ὑπ. *Vind.* οὐτοὶ τὸ ὑπ. *Ald.* et *Arch.* τὸ aut τοι deest *Med. Pass.* [*F. Pa. Pc.*] Placet *Vind.* — Atque ita οὐτοὶ τοι ed. *Wess. Reiz.* et *Borh.* Equidem τὸ revocavi cum *Schaef.* *I. 4.* παρὰ θάλασσαν) παρὰ τὴν θάν. *Arch. Vind.*

*CAP. CLXXI. Lin. 2.* Αὔχιται) Αὔχιται *Arch. Vind. Valla:* et sic mox. — At Αὔχιται ex *Arch.* citat *Galeus.* Αὔχιται *Pd.* Αὔχιται hoc quidem loco *F.* sed mox idem Αὔχιταιw cum aliis. Apud *Steph. Byz.* Αὔχιται vulgo. *I. 4.* Κάθαλες) Βάκαλες ora *Steph.* et *Ask.* [Sic et *F.* in cont. et in orā.] Ceteri Κάθαλες. *I. 6.* Ταύχειρα) Ταύχειρα *Pb.* *I. 7.* οἱ ὑπὲρ) Abest οἱ male.

*CAP. CLXXII. Lin. 1.* Αὔχισται) Αὔχισται *Arch.* — Nescio vero an *Ask.* pro *Arch.* hic scribere voluerit *Wess. Conf.* ad c. 171, 1. *I. 2.* τούτων *Vind.*

*Ask.* — et *F.* *Ibid.* Ναομάνεις) Sic *Arch.* semper, et recte ex decreto *Eustathii* in *Dionys.* vs. 209. neque alius voci tonus lib. II. c. 32. [ubi vide Var. Lect.] In *Ald.* et *Edd.* Ναομάνεις. — Sic *F.* *Pa.* *Pc.* constanter. *I.* 3. παταλείποντες) παταλιπόντις *Arch.* *Vind.* *I.* 4. Αὔγυ-  
λα *Med.* *Ask.* *Pass.* *Arch.* *Valla*, [*F. Paris.*] recte. Olim Αὔγυλα. *Conf. Dissert. Herodot.* c. 2. p. 14. *I.* 6. ἀττελέθους) ἀττελέθους *Arch.* *Vind.* — et *Pd.* *I.* 8. ἵπι  
γάλα *Arch.* *Vind.* [unde recepit *Wess.*] Ceteris ἵπι defit. — Deest *F.* et aliis: sed agnoscere praepositio-  
nem videntur *Paris.* *I.* 9 seq. ἵπικοντος αὐτίων τὴν μίκην  
παιεῖνται) τὴν ante μίκην omittunt *Ask.* *Pass.* — et *F.* qui  
αὐτίων in foem. gen. recte tenet. Caeterum quinque  
ista verba, ut suspecta et aliena, uncinis inclusit  
*Reiz*, prorsusque abiecit *Borh.* iudicium *Valchenar-  
rii* secuti. Abiectis uncinis *Schaefer*, post παιεῖνται  
particulam καὶ inseruit, quam et ignorant libri om-  
nes, nec desiderabat orationis structura. *I.* 11. σκίπω-  
να *Med.* *Ask.* *Pass.* *Vind.* *Arch.* et *Britan.* *A.* *C.*  
[nec aliud ex *Paris.* enotatum.] σκίπωνα reliqui. —  
σκίπωνα *F.* *I.* 16. Ὀρχιοντις) Sic *Med.* *Ask.* *Pass.* [*F. Pa-  
ris.* Olim δρυοις ex *Ald.* et sic *Arch.* *Vind.* *I.* 17. πρᾶ-  
τοφίσι) πρᾶτος οὐφι] *Ald.* *Vind.* nec prave. *I.* 18. λεγομένων  
γενέσθαι, τούτους, τῶν τύμβων αἰτόμενοι.) Iunguntur γενέσθαι  
τούτους in ed. *Wess.* et aliis, parum commode. Inter-  
pungit vero post γενέσθαι noster ms. *F.* Evidem satis  
habui, vocem τούτους a proxime praecedentibus inter-  
iecto commate separare: intelligi enim debet τούτους  
ἢ μνύοντα, nisi plane diserte repetendum hic fuit hoc  
verbum quemadmodum aliás in tali oratione consue-  
vit Scriptor noster. *I.* 19. φοιτώντες) φοιτώντες *F.* *I.* 20.  
ἵπικαρχαντούσθαι) ἵπικομάνται *Med.* *Pass.* *Ask.* Vulgatum  
dant *Ald.* *Paris.* *A.* *B.* *Arch.* *Vind.* *Brit.* *A.* *C.* —  
ἐπικομένται *F.* ἐπικομένται *Pb.* *I.* 21. ἰδηντι τῇ δψι) Sic *Med.* *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ask.* [*F. Paris.*] Sed ἡ  
praeterente *Arch.* et *Vind.* cum *Aldo.* Olim ἰδοντι τῇ.  
Excerpsit haec *Eustath.* in *Perieg.* v. 209. ἰδοντι τῇ sua  
auctoritate ediderat *H. Steph.* *Ibid.* τούτῳ χράται.) Sic *Arch.* *Pass.* *Vind.* — et *F.* *Pa.* *Pb.* *Pd.* quos  
secutus sum cum *Schaeff.* τούτῳ χράνται ed. *Wess.* cum

aliis. *l. 22.* τοιχίδε) τοιχίδε *Pass.* *Ash.* bene. τοιχίτι alif. — Sic *F.* Ex *Paris.* vero nil notatum. Scripsi autem τοιχίδε penacute cum *Reiz.* *Sch.* et *Borh.* *Ibid.* πινή) πινή *Arch.* frequenti lapsu. *l. 24.* χαμάθει *Med.* *Pass.* *Ash.* *Arch.* [*F.* *Paris.*] Alii χαμάθει. Vide lib. II. c. 125.

*CAP. CLXXXIII. Lin.* 1. Νασαμῶτι) Νασάμωτι *F.* *Pa.* *Pc.* ut supra dictum; iidemque dein Νασάμωτι. *Ibid.* ψύλλοι) Citat *Steph.* *Byz.* in voce. — item *Suid.* et *Photius*, in Lexic. Pro προσόμοιο, paullo ante, est προσόμοιο in *F.* nudum ὄμοιο apud *Steph.* *Byz.* *l. 3.* ἵξηντε) ἵξηντε *Arch.* *Ibid.* πάντα) ἄπαντα *F.* *l. 8.* τοιτέων) τοιτέων *F.* et sic mox iterum.

*CAP. CLXXXIV. Lin.* 2. Γαράμαντες) Γαράμαντες *F.* perspicue & pro μ. male. conf. c. 183. *Ibid.* πάντα ἀνθρ. et dein πάντος ὄμιλου) πάντες utrobique *Arch.* et *Vind.* prave. Consentint edito *Steph.* *Byz.* in Γαράμαντες, et *Eustath.* ad *Dionys.* vs. 217. *l. 3.* ὅπλων *Ald.* quod verum. conf. c. 23. huius libri. ὅπλων ceteri. — ὅπλων *ed.* *Steph.* nescio casu-ne, an consilio: et temere tenuit hoc *Gron.* Recte vero ὅπλων mss. *F.* et *Paris.* puto et alii. *l. 4.* αἰμάντειαι) αἰμάντειαι *Vind.* — non male.

*CAP. CLXXXV. Lin.* 2. οἰκέουσι abest *Arch.* *l. 3.* Μάκκαι) Μάκκαι *Pc.* *l. 5.* καὶ ἔνθει) Et haec omittit *Arch.* negligenter. *Ibid.* κείροντες *Arch.* cum *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.*] κείρονται *Ald.* *Paris.* *A.* *B.* *Vind.* *l. 6.* φέρεονται *Ald.* *Arch.* *Vind.* *Paris.* *A.* *B.* et *Brit.* *A.* *C.* φέρονται *Med.* *Pass.* *Ash.* [et *F.* quod recepit *Gron.*] sine caussa. *l. 7.* ἐν λόφου) ἀπὸ λόφου *Arch.* *l. 8.* καλευμένου *Arch.* *Vind.* *Ash.* [*F.*] Alii καλεομένου. *Ibid.* Χαρίτων) Χαρίτων et dein ὁ Χάριτος *Arch.* non bene.

*CAP. CLXXXVI. Lin.* 2. τοιτέων) Sic *Ash.* [unde h. l. recepit *Wess.*] Vulgo τοιτέων. — Sic h. l. *Ald.* cum *F.* et aliis. *Ibid.* Γινδᾶνες) Γινδᾶνες *Ash.* Γινδᾶνες *Arch.* in tono discordes. Cum *Ash.* facit *Steph.* *Byz.* haec tangens in Γινδᾶνες. Ceteri Γινδᾶνες. — Sic *F.* et *Paris.* cum *Ald.* et sic *Gron.* *l. 5.* περιθέται) δέται *Vind.* [et *Pa.*] δέται *Arch.* *l. 6.* δέδοχται) δίδοχει *Arch.*

*CAP. CLXXXVII. Lin.* 1. Ἀκτὴν δὲ προέχ.) Ἀκτὴν δὲ

*αρσοίχ.* Arch. l. 4. δσον τε τῆς) Sic Med. Ash. Pass. Arch. [F. Paris.] Vulgo δσον τὸ τῆς. Ibid. σχίνου) σχόλιον Pd. Ead. l. γλυκύτητα) γλυκύτατος Eust. in Homer. p. 1616, 47. — In Odyss. p. 337, 32. ed. Bas. Nempe ibidem dein ὄμοιως, pro eo quod hic est προσέπεινελος.